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EK. 3.3. Basın Açıklaması: BU SEFER OYUNUZU ÇOCUKLAR İÇİN KULLANIN

22 TEMMUZ’DA 

“ÇOCUKLAR İÇİN   ‘EVET’  !  ”
Türkiye Cumhuriyeti 1995’te TBMM’de kabul ettiği Birleşmiş Milletler Çocuk Hakları’na Dair 
Sözleşme ile çocuğun evrensel haklarını tüm yasa ve düzenlemelerin üzerinde tutacağını 
kabul ve taahhüt etmiştir.

Ancak  aradan  12  yıl  geçmiş  olmasına  rağmen  Türkiye  siyaseti  bu  sözleşmenin  ilke  ve 
hedeflerini  gündemlerine  almış  değildir.  Almış  olmak  bir  yana  yeni  bir  genel  seçimin 
yaklaştığı  bu günlerde bu yönde bir çaba dahi  yoktur.  Bu vurdumduymazlığın  faturasını 
maalesef 27 milyonluk bir çocuk nüfusuna sahip ülkemizde her çocuk, hergün ödemektedir.
 
Siyasi partilerin parti programlarına bakıldığında ülke nüfusunun yarıya yakınını oluşturan 
çocukların yok sayıldığını söylemek abartı olmayacaktır. 

- Pek  çok  siyasi  partinin  parti  programında  çocuğa  bakış,  evrensel  kriterlerle 
bakıldığında  eksik,  hatalı  ve  hatta  çocuk  haklarının  evrensel  normlarına  aykırı 
unsurlar  içermektedir.  Çocuğa  bakıştaki  eksikliği  temelden  anlatır  şekilde  “suça 
itilmiş çocuk yerine”,  “suçlu çocuk” kavramının kullanılması ya da sokakta yaşayan 
çocuklara  “sokak çocukları” etiketi yapıştırarak sorun alanı ile ilgisiz dilenciler ve 
evsizlerle birlikte aynı alanda değerlendirilmesi parti programlarında sıkça rastlanır 
gaflardır. 

- Daha vahimi çocuktan bir kere bile söz etmeyen parti programları vardır. Bunun 
yanında kalan siyasi partilerin çoğu çocuktan 1 kez, sadece eğitim alanında ve genel 
geçer ifadelerle söz etmektedir.  

- İcranın  başında  bulunan  hükümetin  20  sayfa  ve  yaklaşık  9.000 sözcükten  oluşan 
hükümet programında çocuktan sadece 2 kez söz edilmekte olduğunu görmek son 
beş yılda sorunların neden çözülememiş olduğunu anlatmaktadır.

- Uluslararası taahhüt ile yasalarımızın üstünde kabul ettiğimiz “çocuk hakları”na pek 
çok siyasi parti programında hiç yer verilmemiş olduğunu görmek üzücüdür. 

Bu tablo toplum olarak çocuğa olan samimiyetsiz ilgimizin siyasete yansımasından başka bir 
şey değildir. Bu durumun ayrım yapmaksızın tüm partiler ve toplumun her kesimi için utanç 
verici olduğuna inanıyor ve bu durumu çocuk lehine değiştirmek için tüm toplumun ortak 
bir irade ile hareket etmesinin şart olduğunu düşünüyoruz. 

Türkiye bir an önce kendi çocuk sorunu ile yüzleşmelidir. Bu yüzleşmenin sorumluluğu ise 
sadece siyasetçilere bırakılmaz. 

Bu  süreçte  Nisan  2007’de  başlattığımız  Çocuklar  için  “Evet”  Kampanyası kapsamında 
yürüttüğümüz etkinlikler sonuçlarını vermeye başlamıştır. Program bazında olmasa bile 22 
Temmuz’a yönelik yayınlanan siyasi parti seçim bildirgelerinde çocuğun lehinde ifadelere 
daha sıklıkla rastlandığını görmek sevindiricidir. Bu noktadan sonra seçmenin de baskısı ve 
talebi  işin  içine  girdiğinde  siyasetçilerin  çocuklar  için  harekete  geçmesi  kaçınılmaz 
olacaktır.

Dolayısıyla,  41  Milyon  seçmenin  her  biri  seçimlerde  verecekleri  kararın  27  milyon 
çocuğun hayatını  da  belirleyeceğinin  farkına  varmalıdır.  Her  seçmen kendi  seçimini 
yaparken aynı anda oy hakkı olmayan bir çocuk için de oy kullandığını bilmelidir. 
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VEKİL SEÇME SINAVI…

Gündem:Çocuk! olarak seçmenlere bu kadar önemli bir kararı verirken yardımcı olmak 
amacıyla  adaylara  uygulamaları  için  10  soruluk  bir  sınav  hazırladık.  Bugün  tüm 
seçmenler adına bu soruları siyasetçilerin dikkatine sunuyoruz. 

Ve  tüm  seçmenlerden  karşılarına  çıkan  adaylara  bu  soruları  ısrarla sormalarını  rica 
ediyoruz.  Sorularımızın  doğru  cevapları  www.cocuklaricinevet.org adresinde  de 
yayınlanmaktadır.  Lütfen  tercihinizi  adaylardan  bu  soruların  yanıtlarını  aldıktan  sonra 
yapınız.

Ve şimdiden tüm adaylara ve siyasi partilere ise çağrımız şudur:

Bu sınavdan kırık not almak istemeyen bütün adayları ve siyasi partileri
- çocuğa önem ve öncelik vermeye
- çocuğa bakışını çocuk hakları temelinde gözden geçirmeye,  
- bu bakışı parti programına yansıtmaya, 
- çocuk hakları temelli bir ÜLKE ÇOCUK POLİTİKASI oluşturmaya
- çocuk politikanızı bir an önce kamuoyu ile paylaşmaya çağırıyoruz. 

Çocuk hakları lehinde alınan her tavrı, atılan her adımı 
önemsiyor ve destekliyoruz.

GÜNDEM:ÇOCUK! 
Çocuk Haklarını Tanıtma, Yaygınlaştırma, Uygulama ve Uygulamaları İzleme Derneği
25-06-2007

http://www.cocuklaricinevet.org/

